
UITTREKSEL  UIT  DE NOTULEN  VAN  DE  GEMEENTERAAD

OPENBARE ZITTING VAN 23 JUNI 2022

Provincie
West-Vlaanderen

Aanwezig: Ward Vergote, Burgemeester
Sherley Beernaert, Geert Vanthuyne, Jürgen 
Deceuninck, Nessim Ben Driss, Benedikt Vallaey, 
Schepenen
Ward Gillis, Andries Sioen, Johan Paret, Bart De Koning, 
Karen Bekaert, Stefan Cardoen, Gert-Jan Hovaere, 
Margaux Vandekerckhove, Bernard Vuylsteke, Veerle 
Demeulenaere, Nick Vandeginste, Lisa Oplinus, 
Raadsleden
Kristof Vander Stichele, Algemeen directeur

Gemeente
MOORSLEDE

Verontschuldigd: Pol Verhelle, Voorzitter, verontschuldigd wegens verlof
Sigrid Verhaeghe, Raadslid, 
Aäron Pattyn, Raadslid, 

02. Vaststelling BBC Jaarrekening 2021 (deel gemeente)

De Raad,

Aanleiding

Gelet op het ontwerp van de jaarrekening 2021;

Regelgeving

Gelet op art. 41 3°, 249 §3, 260, 261 en 262 decreet lokaal bestuur;

Feiten, context en argumentatie

Gelet op het advies van het MAT d.d. 20 juni 2022;
Gehoord de schepen van financiën;

Goedgekeurd met eenparigheid van stemmen.

BESLUIT:

Art. 1. - De jaarrekening 2021 (deel gemeente) bestaande uit beleidsevaluatie, financiële nota en toelichting 
wordt vastgesteld, zoals bijgevoegd in bijlage.

Art. 2. - De staat van het financieel evenwicht (J2) wordt vastgesteld:



2



3

Art. 3. - Afschrift van deze beslissing zal worden digitaal overgemaakt aan de heer Provinciegouverneur.

Aldus beslist in vergadering op datum zoals hierboven vermeld.

Algemeen directeur
(Get.) Kristof Vander Stichele

Burgemeester
(Get.) Ward Vergote

Algemeen directeur
Kristof Vander Stichele

Burgemeester
Ward Vergote 


		secretaris@moorslede.be
	2022-06-24T10:09:10+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed


		burgemeester@moorslede.be
	2022-06-24T08:36:57+0000
	Belgium
	Gelezen en goedgekeurd




